
Burmistn Łabisayna

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 czerwca 2012r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego sołectwa Jabłówko

Na podstawie § 12 ust. 1, 13 i 15 Statutu Sołectwa Jabłówko stanowiącego
załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/210/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 grudnia
2005r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko -Pomorskiego z 2006r. Nr 15 ,póz. 197)
zarządzam , co następuje:

§ 1.1. Zwołuje na dzień 28 czerwca 2012 r. na godz. 18.30 zebranie wiejskie
sołectwa Jabłówko. Zebranie odbędzie się w świetlicy w Jabłówku .

2. Zebranie wiejskie zwołane jest w związku z wnioskiem grupy mieszkańców w
sprawie odwołania sołtysa i ewentualnego wyboru nowego.

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania:

1) Otwarcie zebrania.
2) Przyjęcie porządku obrad.
3) Wybór przewodniczącego zebrania.
4) Wysłuchanie zainteresowanych stron.
5) Odwołanie sołtysa:

a)stwierdzenie wymaganego quorum,
b) wybór Komisji Skrutacyjnej,
c) przeprowadzenie głosowania tajnego,

6) Wybór sołtysa:
a) stwierdzenie quorum,
b) wybór Komisji Skrutacyjnej,
c) zgłaszanie kandydatów na sołtysa,
d) przeprowadzenie tajnego głosowania,
e) ogłoszenie wyników wyborów.

7) Punkt 6 porządku zebrania zostanie zrealizowany wyłącznie w przypadku
odwołania sołtysa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


